
D.D.G. n. 631

REPUBBLICA  ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA

DIPARTIMENTO  DELLE  FINANZE  E  DEL  CREDITO

IL  DIRIGENTE  GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA    la l.r. 15 maggio 2000 n.10;

VISTO   il D.P.Reg. 22 maggio 2001 n.10;

VISTA   la l.r. 3 dicembre 2003 n 20 art.11;

VISTO  il CCRL del personale con qualifica dirigenziale 2002 – 2005 pubblicato nella GURS n. 31

del 13/07/2007;

VISTO il  decreto del  Presidente  della  Regione n.  2517 del  8 giugno  2020 con il  quale  è  stato

conferito  l'incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento Regionale  delle  Finanze e  del

Credito al dott. Benedetto Mineo in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n.

198 del 28 maggio 2020,

VISTO il contratto individuale di lavoro stipulato fra le parti in data  28 novembre 2019 ed approvato

con DDG. n.1440  del 2 dicembre 2019 relativo al  conferimento all'ing.  Vincenzo Rinaldi

dell'incarico di dirigente dell'Area Coordinamento affari generali e Sistema Informativo;

VISTA  la nota al prot. n°  9167 del 19 giugno 2020 con la quale l'ing. Vincenzo Rinaldi ha chiesto la

risoluzione consensuale anticipata del contratto individuale di lavoro;

RITENUTO pertanto, di potere procedere alla risoluzione consensuale anticipata, con decorrenza dal 1

luglio 2020, del contratto individuale di lavoro stipulato fra le parti in data  28 novembre 2019

ed approvato con DDG. n.1440  del 2 dicembre 2019.

DECRETA

         Art. 1

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, il contratto

individuale di lavoro stipulato fra le parti in data  28 novembre 2019 ed approvato con DDG. n.1440  del

2 dicembre 2019 tra il Dirigente Generale e  l'ing. Vincenzo Rinaldi,  dirigente dell'Area Coordinamento

affari generali e Sistema Informativo, è risolto consensualmente  a decorrere dal 1 luglio 2020. 



Art. 2

Il presente decreto è trasmesso al Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale - Servizio 9

“Trattamento economico accessorio”,  che provvederà ai successivi e consequenziali provvedimenti di

competenza. 

Sarà altresì  pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana,  ai sensi dell’art.  68, comma 5, della

legge  regionale  12/08/2014,  n.  21 e  s.m.i.  e  trasmesso  alla  competente  Ragioneria  centrale  per  il

relativo visto.

Palermo,  23/06/2020                               

 

  

Il Dirigente Generale
Benedetto Mineo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993


	D.D.G. n. 631
	REPUBBLICA ITALIANA
	Assessorato Regionale dell'Economia


	DIPARTIMENTO DELLE FINANZE E DEL CREDITO
	IL DIRIGENTE GENERALE
	DECRETA

